轻纺城关联交易进展公告

股票简称：轻纺城     股票代码：600790     编号：临 2018—004

浙江中国轻纺城集团股份有限公司

关于公司收购坯布市场股权及服装市场资产组合暨关联交易

实施进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 12 月 12 日，公司 2017 年第二次临时股东大会审议通过

了《关于公司收购坯布市场股权及服装市场资产组合暨关联交易的提

案》，股东大会同意公司以现金 259,712,208.00 元的价格收购第一大

股东绍兴市柯桥区中国轻纺城市场开发经营集团有限公司（以下简

称：开发经营集团）所持有的绍兴市柯桥区中国轻纺城坯布市场有限

公司（以下简称：坯布市场公司）50.50%股权和以现金437,541,900.00

元收购开发经营集团下属服装市场资产及相应预收租金、保证金等款

项（详见临 2017-023 公告）。现将交易进展事项公告如下：

1、公司已全部完成收购坯布市场公司 50.50%股权的工作（详见

临 2017-024 公告、临 2018-002 公告）。

2、2017 年 12 月 27 日公司向开发经营集团支付购买服装市场资

产的首期交易款（详见临 2017-024 公告）；并于 2018 年 1月 16 日完

成服装市场资产涉及的不动产权证的过户登记手续（详见临2018-001

公告）。

3、公司于日前向开发经营集团支付收购服装市场资产的剩余款

项 306,281,900.00 元，同时收到开发经营集团服装市场资产的相应

预收租金、保证金等款项 66,011,186.85 元。

至此，公司收购坯布市场股权及服装市场资产组合已全部完成。

特此公告。

浙江中国轻纺城集团股份有限公司董事会

                                 二○一八年三月二日